

Risskov Teknik og Solar ApS

Resedavej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 59 38 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Mikael Jacob Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov Teknik og Solar ApS Resedavej 16 8240 Risskov CVR-nr.: 34 59 38 76 Stiftet: 15. juni 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mikael Jacob Kjærgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Afd. Egå, Egå Havvej 3-A, 8250 Egå
Associeret virksomhed	Skovbrynet 16 IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde montage af og vedligehold af energisystemer samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.032 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Risskov Teknik & Solar ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Siden balancedatoen for denne årsrapport har selskabet set væsentlige påvirkninger i form af ordredgang og udsættelser af opgaver. Ledelsen arbejder aktivt for at dæmpe virkningerne gennem kompensationsordninger og andre tiltag. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.032.245	860.550
1 Personaleomkostninger	-456.252	-348.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.680	-14.600
Driftsresultat	561.313	497.824
Andre finansielle indtægter	172	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.428	-1.421
Resultat før skat	553.057	496.403
Skat af årets resultat	-123.597	-109.717
Årets resultat	429.460	386.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	429.460	386.686
Disponeret i alt	429.460	386.686

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.340	17.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.340</u>	<u>17.520</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.341</u>	<u>17.521</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	727.006	325.318
Varebeholdninger i alt	<u>727.006</u>	<u>325.318</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.483	142.880
Igangværende arbejder for fremmed regning	295.140	124.448
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	0
Udskudte skatteaktiver	2.203	1.566
Tilgodehavende selskabsskat	79.766	0
Periodeafgrænsningsposter	11.244	15.756
Tilgodehavender i alt	<u>443.836</u>	<u>284.650</u>
Likvide beholdninger	<u>1.342.893</u>	<u>833.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.513.735</u>	<u>1.443.479</u>
Aktiver i alt	<u>2.539.076</u>	<u>1.461.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.225.155	795.695
Egenkapital i alt	<u>1.305.155</u>	<u>875.695</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	76.390	61.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.666	22.000
Selskabsskat	0	107.122
Anden gæld	612.865	394.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.233.921</u>	<u>585.305</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.233.921</u>	<u>585.305</u>
Passiver i alt	<u>2.539.076</u>	<u>1.461.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.324	310.998
Pensioner	60.761	30.000
Andre omkostninger til social sikring	7.167	7.128
	<u>456.252</u>	<u>348.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.		